
 

      www.piller.dk 
 
 

Aut. El‐ingeniør tilbydes stilling   
 

Vi er et mindre firma med en uhøjtidelig atmosfære som sælger, installerer og servicerer  
Piller UPS anlæg hos private og offentlige kunder i hele Danmark.    
Stillingsbetegnelse:    Salgsingeniør ‐ Teknisk Salg & Support 
 
Vi kan blandt andet tilbyde: 
‐ fast ansættelse i spændende branche  
‐ god løn efter kvalifikationer 
‐ faglige og personlige udfordringer / udvikling 
‐ frihed under ansvar 
‐ ansvar og medindflydelse i en travl hverdag 
‐ gode kollegaer  ‐  tæt samarbejde i det daglige 
‐ ergonomisk arbejdsplads  
‐ kursus hos underleverandør i Tyskland 
‐ andre for stillingen relevante kurser lokalt 
‐ rutiner og alsidighed i det daglige virke 
 
Det er et stort plus hvis du: 
‐ har et længere erhvervs‐karrriereforløb med i din bagage (erfaring og modenhed) 
‐ er faglig stolt  og villig til at formidle din viden til kunder / studerende / kollegaer   
‐ er opsøgende vedr. det endnu ukendte og  sikker før du videreformidler information (troværdig) 
‐ kan motivere dig selv (stærk selvdisciplin), videbegærlig og løsningsorienteret 
‐ har nogen kendskab til og forståelse af diverse krav fra myndigheder (SKS, standarder / normer o.lign.) 
‐ er stærk i tal  (både tekniske beregninger og udregning ifm tilbud) 
‐ kan formulere dig forståeligt på dansk og engelsk (teknisk engelsk) 
‐ erfaren bruger af PC på brugerniveau (office pakke) og gerne tegneprogram f.eks. PC Schematic 
‐ meget selvstændig med evnen til at samarbejde – også på tværs når dette kræves  
‐ besidder god situationsfornemmelse og kan kommunikere professionelt på alle niveauer 
‐ kan bevare overblikket med flere bolde i luften 
‐ er omstillingsparat, åben for nyt og fleksibel 
 
Primære opgaver: 
Teknisk / økonomisk beregning ifm.  udbud‐, tilbud‐ , ordrebehandling samt teknisk rådgivning og support.  
Ifm. udbuds‐ / tilbuds‐  og ordrer faserne besigtigelse af kunde sites og (bygge) møder med kunder i hele 
Danmark.   
Behandling af ordrer / projekter til godkendt afleveringsforretning er gennemført.  
 
Relaterede opgaver: 
Vedligeholdelse af firmaets godkendte SKS system.  
I nogen grad deltage i fabrikstest med kunder hos underleverandør og  tests on sites, udarbejdelse af 
testskemaer iht udbudsmateriale, undervisning af studerende, forberedelse af miniseminarer for kunder, 
deltagelse i messe….. 
 
 

Er du interesseret i at høre mere om den ledige stilling er du velkommen til at kontakte  
Ronny Nielsen (direktør ) på tlf. 4054 3214 og / eller  vores salgsingeniør Ernst Blach  på  
tlf. 4640 3214, som kan oplyse dig om stillingen.   
Du er også velkommen til at sende os din ansøgning vedlagt CV på e‐mail  bn@piller.dk 
Alle får svar. 
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